P.E.T.5.R. SERUID] D£ PROTOCOLO EffiSJW 14-JflH-2321 80:42 009435 VI.

^^â/m€t/r<i Q/Mtf/mc(^ia/cla^ '̂ álan€Í<t ^^~ío<j^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 151/2021

São Roque, 8 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, solicitar

os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, para que

adote providências quanto a possível reativação do Conselho Municipal
de Esportes.

Tal Conselho é de extrema importância para a nossa

população, haja vista o esporte precisa ser incentivado cada vez mais em
nosso Município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GCLGOUVEIA DA CQST^
Vereador { ^

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DEARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 08/01/2021 -15:42 304/2021
/vtc